pg INSTITUTO FEDERAI DEig wl EDUCA^aCIÊNOA ETECNOLOGIA

EDITAL N"» GRU 0019/2019

IFSP CÂMPUS GUARULHOS

ALTERAÇÃO DE CALENDÁRIO DO EDITAL N° GRU 0012, DE 16 DE OUTUBRO DE 2019 -
SELEÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃO 2020

A Díretoria-Geral do Câmpus Guarulhos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais,
torna público a alteração de calendário do edital n° 0226 de 08 de abril de 2019, que trata das
inscrições para curso de extensão Computação Criativa para o Ensino Fundamental - Módulo 1 -
Fundamentos e Jogos Digitais.

ONDE SE LE

8 CALENDÁRIO DO PROCESSO:

Atividades Data/período

Inscrição de Projetos 18/10 a 29/11/2019

Período de recebimento das propostas reelaboradas 18/10 a 29/11/2019

Análise das Propostas 30/11 a 06/12/2019

Divulgação do resultado preliminar no Mural da
Coordenadoria de Extensão

10/12/2019

Interposição de recursos 11/12 a 13/12/2019

Divulgação do resultado definitivo 17/12/2019

LEIA-SE

8 CALENDÁRIO DO PROCESSO:

Atividades Data/período

Inscrição de Projetos 18/10 a 05/12/2019

Período de recebimento das propostas reelaboradas 18/10 a 05/12/2019

Análise das Propostas 03 a 10/02/2020

Divulgação do resultado preliminar no Mural da
Coordenadoria de Extensão

11/02/2020

Interposição de recursos 12/02/2020

Divulgação do resultado definitivo 13/02/2020

Guarulhos, 17 de dezembro de 2019.

jô.rju

Ricardo Agostinho de Rezende Júnior

Diretor Geral- IFSP Câmpus Guarulhos